
ročník 26 • číslo 21 (762) • 42. kolo TELH • neděle 3. 2. 2019 • 15:30

www.hcverva.cz@hcverva

HC VERVA

LitvínovLitvínov K. VaryK. Vary15/2
pátek 17:30

Příští soupeř doma • 44. kolo

HC VERVA

LitvínovLitvínov

V neděli odpoledne zavítá na Zimní stadion Ivana 
Hlinky pardubické Dynamo, aktuálně poslední 
celek extraligové tabulky. Podaří se nám zvítězit  
a upevnit si pozici zaručující postup do předkola 
play off, nebo Pardubice zopakují vítězství na 
našem ledě ze začátku listopadu? 

proti pardubicím
o upevnění pozice
Proti pardubicím
o upevnění pozice

HC energie

PardubicePardubice
HC Dynamo



HC VERVA
LITVÍNOV

hlavní trenér
Milan RAZÝM
asistent trenéra
Radim SKUHROVEC
trenér brankářů
Zdeněk ORCT
videokouč
Viktor LUKEŠ
vedoucí mužstva
Miroslav RYKL

kondiční trenér
Ondřej JEŽEK
maséři
František PINC
Roman REIF
kustod
Zdeněk KLIMPL
lékaři
MUDr. Petr MYŠÁK, MBA 
MUDr. Jaroslav BEDNÁŘ

hlavní trenér
Ladislav LUBINA

asistenti trenéra
Petr ČÁSLAVA
Richard KRÁL

trenéř brankářů
Jaroslav LANDSMAN
vedoucí mužstva, 
videotrenér 
Denis HAVEL

kondiční trenér 
Petr MOCEK
masér 
Martin MANDYS
kustod 
Lukáš MYŠKA
lékař
MUDr. Pavel HOLEKA
fyzioterapeut
Attila BOGDÁNY

BRANKÁŘI Narozen Z OG %Z
32 Jaroslav JANUS (SVK) 21. 09. 1989 35 82 91,98
48 Michael PETRÁSEK 19. 12. 1991 5 14 89,93

OBRÁNCI Narozen Z G A B
24 Jan ŠČOTKA 20. 05. 1996 41 5 9 14
8 Marek TRONČINSKÝ 13. 09. 1988 27 4 8 12
90 Sébastian PICHÉ 04. 02. 1988 22 1 6 7
13 Lukáš DOUDERA 03. 01. 1998 32 0 4 4
25 Jiří HUNKES 31. 07. 1984 23 1 1 2
63 Marek BARÁNEK 01. 03. 1995 36 0 2 2
30 Roman GRABORENKO (BLR) 24. 08. 1992 11 0 2 2
92 Jakub BŘEZÁK 12. 05. 1997 8 0 1 1
93 Jan STREJČEK 08. 11. 1993 8 0 1 1
85 Ladislav ROMANČÍK (SVK) 26. 01. 1996 25 0 0 0 
11 David ŠESTÁK 02. 02. 1995 16 0 0 0

ÚTOČNÍCI Narozen Z G A B
16 František LUKEŠ 25. 09. 1982 37 13 16 29
88 Jakub PETRUŽÁLEK „A“ 24. 04. 1985 39 6 19 25
26 Viktor HÜBL „A“ 13. 08. 1978 39 12 10 22
83 Lukáš KAŠPAR 23. 09. 1985 38 9 12 21
81 Lukáš VÁLEK 11. 06. 1994 29 12 3 15
71 Juraj MIKÚŠ (SVK) 22. 02. 1987 32 7 8 15
18 František GERHÁT (SVK) 28. 04. 1990 29 6 9 15
5 Michal TRÁVNÍČEK „C“ 14. 03. 1980 36 7 7 14
79 Martin HANZL 25. 12. 1993 37 4 7 11
64 Ondřej JURČÍK 28. 06. 1992 38 4 4 8
91 Jan MYŠÁK 24. 06. 2002 27 3 2 5
21 David TŮMA 04. 05. 1991 24 3 1 4
78 Josef JÍCHA 24. 06. 1997 12 2 0 2
27 Filip HELT 09. 04. 1998 7 0 2 2
75 Martin HAVELKA 07. 05. 1998 12 0 1 1
94 Ivan ŘEHOŘ 07. 07. 1994 9 0 0 0
23 Přemysl SVOBODA 27. 11. 2000 2 0 0 0
23 Markus KORKIAKOSKI (FIN) 04. 03. 1992 1 0 0 0

BRANKÁŘI Narozen Z OG %Z
35 Ondřej KACETL 30. 04. 1998 30 87 89,06
90 Milan KLOUČEK 15. 10. 1990 12 28 90,00

OBRÁNCI Narozen Z G A B
53 Jacob CARDWELL (CAN) 24. 05. 1992 28 2 7 9
31 Juraj MIKUŠ 30. 11. 1988 36 1 6 7
18 Mathias PORSELAND (SWE) 12. 06. 1986 16 2 4 6
26 Rhet HOLLAND (CAN) 25. 09. 1993 35 2 1 3
22 Ilja DĚRVUK (RUS) 09. 07. 1996 22 2 1 3
19 Vojtěch BUDÍK 29. 01. 1998 28 0 2 2
55 Oscar EKLUND (SWE) 27. 08. 1988 10 0 2 2
36 Petr ČÁSLAVA 03. 09. 1979 15 0 2 2
8 Nicholas Ch. SCHAUS (USA) 03. 07. 1986 23 0 2 2
4 Marek VOŽENÍLEK 03. 05. 1993 2 0 0 0
29 Daniel KOLÁŘ 27. 09. 1992 1 0 0 0
97 Jan Zdráhal 26. 05. 1991 1 0 0 0

ÚTOČNÍCI Narozen Z G A B
32 Rostislav MAROSZ 23. 02. 1991 41 9 9 18
67 Miloš BUBELA (SVK) 25. 08. 1992 32 5 9 14
43 Antonín DUŠEK 08. 04. 1986 41 5 8 13
60 Tomáš ROLINEK 17. 02. 1980 36 4 9 13
37 Petr SÝKORA 21. 12. 1978 32 5 7 12
94 Jordann PERRET (FRA) 15. 10. 1994 36 5 6 11
55 Tomáš VONDRÁČEK 16. 02. 1991 40 4 6 10
44 Patrik POULÍČEK 10. 06 .1993 39 4 6 10
25 Marek HOVORKA 08. 10. 1984 15 5 3 8
95 Jan MANDÁT 18. 11. 1995 37 3 5 8
64 Brian IHNAČÁK 10. 04. 1985 9 3 3 6
11 Dávid SKOKAN (SVK) 06. 12. 1988 28 3 2 5
88 Daniel KUSÝ 08. 08. 1997 27 2 3 5
25 Ondřej MACHALA 11. 01. 1999 16 2 3 5
24 Luboš HORKÝ 14. 11. 1997 35 2 2 4
28 Daniel VOŽENÍLEK 10. 02. 1996 9 1 1 2
23 Filip KOFFER 03. 04. 2001 9 0 1 1
96 Matouš KRATOCHVÍL 02. 12. 1994 7 0 1 1
11 Jan KLOZ 07. 03. 1987 1 0 0 0

HC DYNAMO
PARDUBICE

BREJK 2 WWW.HCVERVA.CZ@HCVERVA



Pořiďte si zdarma  
Černožlutou kartu
a využívejte výhody  
se svým klubem 

Černožlutou kartu si můžete  
zřídit zdarma online s novým  
Plus kontem nebo Poštovním 
účtem či na vybraných 
obchodních místech ČSOB  
nebo Poštovní spořitelny, např.:

ČSOB Litvínov, Rooseveltova 2148 
tel. 733 801 769 , e-mail: info.litvinov@csob.cz
ČSOB Most, Moskevská 1999 
tel. 800 300 300, e-mail: info.most@csob.cz
ČSOB Teplice, Kollárova 9 
tel. 733 800 297, e-mail: info.tep-kollarova@csob.cz
Česká pošta Litvínov 1, nám. Míru 13
Česká pošta Most 1, Moskevská 5/5
Česká pošta Teplice 1, Dubská 3094/1

Soutěžte 

s ČSOB 

a vyhrajte 

dres



BREJK3@HCVERVAWWW.HCVERVA.CZ

Naším dalším soupeřem bude v neděli od 15:30 pardubické 
Dynamo. Východočeši jsou sice beznadějně posledním tý-
mem extraligové tabulky, zároveň však prokázali, že nás 
dokážou na domácím ledě potrápit.

Tři dosud odehrané vzájemné zápasy této sezóny pokáždé 
ovládli hosté. Ve 3. kole jsme nejprve deklasovali Pardubice na 
jejich ledě 2:6 (a to jsme ve třetí třetině vedli už 0:6), odveta na 
Zimním stadionu Ivana Hlinky ale pro změnu vyšla Dynamu, kte-
ré z minima šancí vytěžilo maximum a zvítězilo 3:4. Naposledy po 
Vánocích jsme v Pardubicích udrželi vedení 2:3 i v dramatickém 
závěru zápasu.

Aktuální forma Vervy je jako na houpačce, černožlutí nevy-
zpytatelně střídají dobré výkony s těmi špatnými. Po nejvyšší 
letošní prohře v Plzni 7:1 přišlo v dalším zápase vysoké domácí ví-
tězství 5:1 nad Vítkovicemi, vzápětí ale domácí prohra 0:4 s Mla-
dou Boleslaví, na kterou navázalo vítězství 1:2 po samostatných 
nájezdech ve Zlíně (více na straně 5).

To Pardubice naposledy zvítězily 20. ledna doma 6:2 nad 
Olomoucí. Byl to však jediný zápas, který v lednu východočeši 
vyhráli. Od té doby doby prohráli doma 2:3 po prodloužení s Kar-
lovými Vary, 2:1 v derby s Hradcem Králové (kde vítěznou branku 
vstřelil minutu před koncem obránce Filip Pavlík) a naposledy 
v pátek nestačili doma těsně na vedoucí Liberec po výsledku 0:1.

Oba týmy ještě před koncem přestupového období uskutečnily 
drobné změny v kádru. Litvínov se nakonec dohodl s Mountfiel-
dem HK na prodloužení hostování Sébastiena Pichého do konce 
sezóny, na střídavé starty si zajistil sedm hráčů z Chance ligy (více 
na straně 7). Pardubice posílil švédský obránce Oscar Eklund, z 
Komety se na východ Čech vrátil obránce Nicholas Schaus, výraz-
nou posilou útoku je Brian Ihnačák, který v loňské sezóně působil 
v našem dresu. Z Chance ligy pak Pardubice přivedly produktivní-
ho beka Jana Zdráhala z Prostějova a útočníka Jana Kloze z Lito-
měřic, který v letošní sezóně odehrál tři utkání za Litvínov.

Zápas bude specifický pro obránce Marka Trončinského, který 
přišel do Litvínova právě z Pardubic výměnou za Mathiase Por-
selanda (ten patrně ještě pro zranění nenastoupí). Kdo se bude 
nakonec radovat z vítězství? 

VZÁJEMNÉ ZÁPASY 2018/19
3. kolo: PCE - LIT 2:6 (Trončinský, Treille – Myšák, Ščotka 2×, 
Lukeš, Mikúš, Gerhát)
16. kolo: LIT - PCE 3:4 (Hanzl, Válek, Trávníček – Skokan, Perret, 
Vondráček, Děrvuk)
29. kolo: PCE - LIT 2:3 (Holland, Sýkora – Gerhát, Lukeš, Válek)

1. Bílí Tygři Liberec  41 24 3 4 10 133:97 82

2. HC Oceláři Třinec  41 23 3 3 12 125:92 78

3. Mountfield HK 41 20 6 3 12 116:100 75

4. HC Škoda Plzeň 40 19 6 5 10 133:85 74

5. HC Vítkovice Ridera 43 21 3 3 16 112:106 72

6. HC Kometa Brno 42 18 5 4 15 124:115 68

7. BK Mladá Boleslav 42 21 1 1 19 105:100 66

8. HC Olomouc 42 18 2 6 16 102:116 64

9. HC Sparta Praha  40 17 5 1 17 107:100 62
10. HC VERVA Litvínov 41 17 3 1 20 96:107 58

11. PSG Berani Zlín 41 15 2 5 19 109:114 54

12. HC Energie Karlovy Vary 40 12 3 3 22 102:117 45

13. Piráti Chomutov  41 10 2 3 26 90:135 37

14. HC Dynamo Pardubice 41 7 2 4 28 79:149 29

JMÉNO Pozice Tým Z G A B

1. Marek KVAPIL Ú Liberec 39 21 29 50
2. Petr HOLÍK Ú Kometa 42 13 32 45
3. Milan GULAŠ Ú Plzeň 39 20 24 44
4. Peter MUELLER Ú Kometa 39 22 20 42
5. Martin ZAŤOVIČ Ú Kometa 42 19 18 37
6. Ondřej ROMAN Ú Vítkovice 41 12 25 37
7. Martin RŮŽIČKA Ú Třinec 31 15 20 35
8. Petr ZÁMORSKÝ O Hr. Králové 40 9 25 34
9. Libor HUDÁČEK Ú Liberec 41 14 17 31
10. Michal VONDRKA Ú Plzeň 42 14 17 31

13. František LUKEŠ Ú Litvínov 37 13 16 29 

HC Sparta Praha – HC Škoda Plzeň 15:00

HC Energie Karlovy Vary – HC Oceláři Třinec 15:30

Bílí Tygři Liberec – Piráti Chomutov 16:00

Mountfield HK – Mountfield HK 17:30

Dnešní zápas • 42. kolo Aktuální tabulka TELH k 2. 2. 2019

Dnes se dále hraje • 42. kolo • 3. 2. 2019

Kanadské bodování TELH k 2. 2. 2019



PARTNEŘI LITVÍNOVSKÉHO HOKEJE

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU

HlavNÍ PARTNER KLUBU



BREJK5@HCVERVAWWW.HCVERVA.CZ

VERVA PŘETLAČILA ZLÍN V NÁJEZDECH  
A VEZE VÝHRU 2:1
Souboj o desátou příčku v tabulce sliboval tuhý boj, což se 
nakonec potvrdilo. V předchozích třech vzájemných zápa-
sech letošní sezóny nastřílel vítězný tým pokaždé pět bra-
nek. Dnes na vítězství za dva body stačily branky dvě.

Domácí vstoupili do zápasu aktivněji a pravidelně v první třetině 
zaměstnávali Jaroslava Januse v naší brance. Ten však všem poku-
sům Beranů odolával. A jeho největší chvíle měly ještě přijít v sa-
motném závěru zápasu. Také Verva si však dokázala vytvořit šance, 
do samostatného úniku se dostal Jakub Petružálek, na Kašíka ale 
nevyzrál. Ukrytou střelu Viktora Hübla pro změnu zastavila tyč.

Skóre otevřel ve druhé třetině domácí Sedláček, který zakončil 
rychlý protiútok Zlína, po ideální přihrávce od Kuldy zakončoval 
prakticky do prázdné branky. Vyrovnání přinesla paradoxně pře-
silová hra domácích. Marek Trončinský nahodil  od modré čáry puk 
na branku, zatímco zlínskému brankáři stínil ve výhledu Lukáš 
Kašpar. Trončinského nahození tak prošlo až do sítě a náš obránce 
mohl slavit premiérovou branku v černožlutém dresu.

Zápas nakonec dospěl až do nájezdů, v nichž byli postupně 
úspěšní všichni naši střelci – Lukáš Kašpar, Juraj Mikúš i Viktor 
Hübl. Jaroslav Janus naopak vychytal všechny tři střelce domá-
cích a Verva si tak ze Zlína odvezla cenné dva body!

Radim Skuhrovec (HC VERVA Litvínov): „Věděli jsme, jak 
těžké utkání nás na žhavém zlínském ledě čeká. Říkali jsme si, 
že můžeme uspět jen v případě, že se vyvarujeme oslabení, bu-
deme makat a hrát trpělivě. Zápas se pro nás nevyvíjel dobře, 
ale dokázali jsme zvítězit. Jsme šťastní.”

Předchozí zápas • 41. kolo

w w w . c i t a d e l a - l i t v i n o v . c z

8. 2. 2019 
SCHMUTZIGE MÄDCHEN  
Koncert akustického tria ze Sudet   
Café Bar Citadela od 19.00 hodin 

ZLÍN – LITVÍNOV  1:2SN (0:0, 1:1, 0:0 – 0:0 – 0:1)

41. KOLO TELH • 01. 02. 2019 • ZIMNÍ STADION LUĎKA ČAJKY

Branky a nahrávky: 24. Sedláček (Kulda, Ondráček) – 36. Trončin-
ský (Mikúš, Kašpar), rozh. náj. Kašpar. Rozhodčí: Jeřábek, Pražák 
– Gebauer, Lederer. Vyloučení: 2:2. Využití: 0:0. V oslabení: 0:1. 
Diváci: 4002. Střely na branku: 38:27. Průběh utkání: 1:0, 1:2.

Výborný výkon znovu předvedl gólman Jaroslav Janus.



BREJK 6 WWW.HCVERVA.CZ@HCVERVA

MICHAL TRÁNÍČEK ODEHRAJE PROTI 
PARDUBICÍM JUBILEJNÍ 1000. ZÁPAS 
V EXTRALIZE
Do české nejvyšší soutěže naskočil Michal Trávníček v sezó-
ně 1998-1999. S výjimkou necelých dvou sezón, které strávil 
v zámořské AHL, prožívá celou hráčskou kariéru v  extralize, 
v dresu Litvínova. Letos hraje již svou 20. sezónu. A v zápase 
proti Pardubicím ho čeká jubilejní zápas číslo 1000!

Během dosavadních 999 zápasů v extralize vstřelil Michal 
Trávníček 139 branek, ke kterým přidal 190 asistencí. Nepře-
hlédnutelná je také statistika trestných minut, kterých během 
své bohaté kariéry nasbíral rovných 1525. 

Drtivou většinu zápasů odehrál náš současný kapitán po-
chopitelně v černožlutých barvách. V sezóně 2005-2006 však 
zamířil na 8 utkání do Zlína. Tisícovka zápasů za Litvínov ho tak 
čeká o  něco později. A věříme, že jich k té tisícovce přidá ještě 
další spoustu!

LITVÍNOV SE DOHODL NA HOSTOVÁNÍ 
OBRÁNCE SEBASTIENA PICHÉHO DO 
KONCE SEZÓNY, Z CHANCE LIGY SEDM 
HRÁČŮ NA STŘÍDAVÉ STARTY
Verva se dohodla s hradeckým Mountfieldem na hostování 
obránce Sebastiena Pichého do konce sezóny. Kanadský 
obránce už v letošní sezóně v Litvínově měsíc působil. Ode-
hrál pět zápasů, ve kterých si připsal dvě asistence.

Po konci měsíčního hostování se ale stěhoval zpět na východ 
Čech. Vedení litvínovského klubu se ale dohodlo na dalším půso-
bení ofenzivního obránce ve svém kádru. Poslední utkání sehrál 
Piché v litvínovském dresu v liberecké Home Credit aréně, kde 
z utkání odstoupil kvůli zranění. 

Pro Vervu je to velké posílení v obranných řadách po odcho-
du Jakuba Suchánka. „Jsme rádi, že se nám povedlo získat zpět 
ofenzivního obránce Sebastiena Pichého. Jeho kvality se nám 
osvědčily v průběhu měsíčního působení v našem klubu,“ říká 
generální ředitel klubu Jiří Šlégr. 

Verva se domluvila s kladenskými Rytíři a Litoměřicemi na 
posílení kádru formou střídavých startů. Z Kladna do Lit-
vínova má vyřízeno střídavé starty pět hráčů a z partner-
ských Litoměřic dva hráči.

Litvínov se dohodl s Kladnem na střídavých startech obránců 
Martina Kehara, Brendona Nashe, brankáře Lukáše Cikánka, 
útočníka Patrika Machače a Jakuba Strnada. Z Litoměřic zís-
kal obránce Aleše Pavlase a útočníka Markuse Korkiakoskiho. 
„Rozhodnutí angažovat tyto hráče jsme učinili především pro 
rozšíření kádru v bojích po základní části pokud nám to pravidla 
umožní,“ říká generální ředitel klubu Jiří Šlégr.

Pravidla střídavých startů: Výše uvedené hráče může klub 
využít na střídavý start do 15. 2. 2019. Po tomto datu bude moci 
hráče klub využít pouze v případě, že jejich mateřské kluby již 
ukončí sezónu (pokud se kluby nedohodnou jinak).

Významné jubileum Změny v kádru

Pamětní plaketa, kterou Michal Trávníček obdrží před začátkem utkání.



BREJK7@HCVERVAWWW.HCVERVA.CZ

BREJK, Litvínovské hokejové noviny. Vychází k  utkání Tipsport extraligy ledního hokeje v  Litvínově. Vydává HC VERVA Litvínov, a. s.  
Tiskne Agentura Victory Litvínov. Layout, sazba: Jan Jindra. Foto: Hynek Haruda, Jiří Zaňát. Texty: Jan Jindra, Ondřej Vlk, Šimon Kadeřávek.  
Kontakt: +420 476 767 212, e-mail: info@hcltv.cz. Starší čísla k dostání na ZS v kanceláři marketingu a na dobírku za cenu poštovného.

POJĎ HRÁT HOKEJ ZA LITVÍNOV!
Hledáte pro své dítě sportovní vyžití? Přiveďte ho na trénin-
ky základny v Litvínově! Hokej je v České republice populární 
sport a navíc je v Litvínově do třetí třídy zdarma! Po přihláše-
ní do klubu vám bude zapůjčena kompletní hokejová výstroj 
také zdarma. Od třetí třídy jsou příspěvky 500 Kč měsíčně.

Koho hledáme: Děti od 4 let.

Co s sebou? Minimální výbava: Brusle, helma, rukavice – stačí i 
lyžařské, hokejka (kdo má). Kdo má již hokejovou výstroj přijďte 
s ní. V případě zapsání do klubu vám základní výstroj zapůjčíme.

Více info: nabory.hclitvinov@seznam.cz nebo +420 728 028 797.

Nábor dětí probíhá celoročně. Rozhodnou-li se rodiče, že své 
dítě přihlásí do hokejového klubu HC Litvínov, mohou přijít na 
jakýkoliv trénink podle rozpisu tréninků (v plánu označeno jako 
Základna). Ideální věk pro přihlášení vašeho dítěte jsou mini-
málně 4 roky (2. třída MŠ) a dobrý zdravotní stav. Máte-li doma 
staršího potomka nezoufejte, do základny nabíráme děti až do 
první třídy základní školy. 

Nejmladší hráči (od 2. třídy školky do 2. třídy základní školy) 
trénují od září do března (někdy do poloviny dubna) 2× týdně 
na ledě při organizovaném tréninku. Minimální požadavky na 
výstroj při první návštěvě našeho tréninku jsou: brusle, rukavice 
(jakékoliv i obyčejné zimní) a helma (stačí i lyžařská). V případě 
potřeby jsme schopni vybavit vašeho syna či dceru kvalitní ho-
kejovou výstrojí – hokejová helma, chrániče, kalhoty, rukavice.

Po dobu docházky do Základny HC Litvínov obdržíte pro svého 
syna + 1 osobu doprovodu volnou vstupenku na veřejná bruslení 
rodičů s dětmi na našich ZS. 

Od dubna do června probíhá i u nejmladších letní příprava 
2×týdně na fotbalovém hřišti u zimního stadionu.

Nábory

ALL SPORTS a.s.



Partneři Tipsport extraligy 2018/2019

marketingový partner


